
гр. София, кв.Суходол  ул. Прилеп №25     тел. 0876 286 998
atc@mail.bg

http://www.atcontrol.bg

1 бр. 337.00 лв.
2 бр. 364.00 лв.
3 бр. 450.00 лв.
4 бр. 520.00 лв.
5 бр. 640.00 лв.

1 бр. 337.00 лв.

2 бр. 400.00 лв.

3 бр. 435.00 лв.

Забележка: 
1. Цената е без ДДС за брой.

Трифазни инвертори

HV590-R75G1 МОНОФАЗЕН   ЧЕСТОТЕН ИНВЕРТОР-  0.75 КW

HV590-1R5G1 МОНОФАЗЕН   ЧЕСТОТЕН ИНВЕРТОР   -1,5 KW

HV590-2R2G1 МОНОФАЗЕН   ЧЕСТОТЕН ИНВЕРТОР-   2.2kW

"Еър Тех Контрол" ЕООД

office@atcontrol.bg

HV590-R75G3 ТРИФАЗЕН ЧЕСТОТЕН ИНВЕРТОР   0,75 KW
HV590-1R5G3 ТРИФАЗЕН ЧЕСТОТЕН ИНВЕРТОР-  1,5 KW
HV590-2R2G3 ТРИФАЗЕН ЧЕСТОТЕН ИНВЕРТОР-  2,2 KW
HV590-004G3 ТРИФАЗЕН ЧЕСТОТЕН ИНВЕРТОР-   3.7 kW
HV590-5R5G3 ТРИФАЗЕН ЧЕСТОТЕН ИНВЕРТОР-  5,5 kW

Монофазни инвертори


